

VALTUUSTOALOITTEET KAUPUNGINVALTUUSTON KOKOUS 19.12.2022	
	Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset
<p>Kattavan ja korkearesoluutioisen videovalvontajärjestelmän rakentaminen Vantaan kaupunkikeskustoihin ja asemaseuduille</p> <p>Kuntalaisten turvallisuudentunne on heikentynyt Vantaalla nopeasti. Ryöstöistä, pahoinpitelyistä ja puukotuksista on uutisoitu jatkuvasti. Viimeisimpinä Simonkylän puukotus 9.11. sekä Myyrmäen murha 17.11., jotka ovat edelleen ratkaisematta. Myyrmäen tapauksessa tekijästä ei jäänyt minkäänlaista valvontakamerakuvaa.</p> <p>Rikollisten kiinnijäämisriskin kasvattamiseksi huomattavasti korkeammaksi sekä rikoksia ennaltaehkäisevänä toimenpiteenä, tämän aloitteen allekirjoittaneet valtuutetut, esitämme kattavan videovalvontaverkoston rakentamista Vantaan suuralueiden keskustojen pääkaduille sekä kaikille Vantaan asemaseuduille riittävällä kuvanlaadulla.</p> <p>Vastaavista järjestelmistä on hyviä kokemuksia ympäri maailmaa, myös hyvin läheltä. Keravalla otettiin 2019 käyttöön Itä-Uudenmaan poliisin kanssa yhteistyössä suunniteltu korkealaatuinen tekninen valvonta. Euroopan metropoleissa laaja videovalvonta on ollut jo pitkään arkipäivää. Vantaan on kyettävä vastaamaan nopean kasvun haasteisiin.</p> <p>Turvallisuuden takaaminen on yhteiskunnan perustehtävä. Vantaalla on puhuttu jo pitkään kaupungin veto- ja pitovoiman tärkeydestä. Turvallisuudentunne on tälle välttämätön edellytys ja videovalvontajärjestelmän toteuttamisen kustannukset ovat hyvin kohtuulliset hyötyihin nähden. Keravalla järjestelmän rakentaminen maksoi 80 000 euroa. Virkamiesten tulee selvittää vastaavan järjestelmän kustannukset riittävässä laajuudessa Vantaan kokoiselle kaupungille.</p> <p><i>Pvm 19.12.2022</i></p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> <i>Juha Suoniemi,</i> <i>Janne Hartikainen</i></p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kai-Ari Lundell 2. Milad Dehghan 3. Minna Heikkinen 4. Juha Järä 5. Nina Nummela 6. Tiina Tuomela 7. Marjo Vacker 8. Markku Weckman 9. Paula Lehmuskallio 10. Tuukka Saimen 11. Eeva Tikkanen 12. Pirjo Luokkala 13. Niilo Kärki 14. Suvi Karhu 15. Mika Niikko 16. Oskari Iivarinen